



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231002202 ze dne 20.01.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

INGOS s.r.o.

K Nouzovu 2090/6

143 00 Praha 4 - Komořany

IČ : 64580903

DIČ: CZ64580903

Vaše číslo u nás: 807671

Dodací lhůta: **10.04.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400003404	Modul IC200UDR164 VersaMaxMicro 64 I/O *		
	2 Kus		15.647,00	31.294,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			
	Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00090			
20	70400003871	Modul IC200UEM001 VersaMaxMicro ETH-vest		
	6 Kus		5.076,00	30.456,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			
	Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00100			
30	70400011480	Modul IC694ALG221 analog.vstupů		
	4 Kus		9.407,00	37.628,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			
	Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00160			
40	70400012216	Převodník LRAiE500-JH		
	9 Kus		70.470,00	634.230,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			
	Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00410			
50	70400014395	Modul QUINT DIODE 12-24DC/2X20/1X40 diod		
	10 Kus		4.778,00	47.780,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			
	Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00360			
60	70400014947	Panel LCD PFXSP5600TAD Pro-face		
	5 Kus		47.122,00	235.610,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0006010021			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231002202 ze dne 20.01.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9002003588 Položka 00390

Celková hodnota (bez DPH) 1.016.998,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1